

Svend Lange Holding II ApS
Tværtøften 77, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 25 81 28 08

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

Svend Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Lange Holding II ApS Tværtøften 77, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 81 28 08 Stiftet: 1. december 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Lange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 35 7400 Herning
Dattervirksomhed	extri:co A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 734 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.284	-7.152
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	517.038	519.497
Andre finansielle indtægter	290.805	120.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.361	-3.404
Resultat før skat	795.198	629.505
Skat af årets resultat	-61.490	-24.948
Årets resultat	733.708	604.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	205.188	395.396
Udbytte for regnskabsåret	250.000	51.700
Overføres til overført resultat	278.520	157.461
Disponeret i alt	733.708	604.557

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.017.607</u>	<u>1.812.419</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.607</u>	<u>1.812.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.017.607</u>	<u>1.812.419</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	208.994	200.957
Andre tilgodehavender	<u>178.523</u>	<u>209.810</u>
Tilgodehavender i alt	<u>387.517</u>	<u>410.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.179.757</u>	<u>2.088.076</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.179.757</u>	<u>2.088.076</u>
Likvide beholdninger	<u>625.524</u>	<u>152.731</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.192.798</u>	<u>2.651.574</u>
Aktiver i alt	<u>5.210.405</u>	<u>4.463.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.737.107	1.531.919
5 Overført resultat	2.690.918	2.412.398
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	51.700
Egenkapital i alt	<u>4.803.025</u>	<u>4.121.017</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.380	339.976
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.380</u>	<u>342.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>407.380</u>	<u>342.976</u>
Passiver i alt	<u>5.210.405</u>	<u>4.463.993</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.361	3.404
	1.361	3.404
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	280.500	280.500
Kostpris 31. december	280.500	280.500
Opskrivninger 1. januar	1.531.919	1.391.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	517.038	519.497
Udbytte	-311.850	-379.500
Opskrivninger 31. december	1.737.107	1.531.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.017.607	1.812.419
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
extri:co A/S	Herning	55 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.531.919	1.136.523
Resultatandel	205.188	395.396
	1.737.107	1.531.919

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.412.398	2.254.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>278.520</u>	<u>157.461</u>
	<u>2.690.918</u>	<u>2.412.398</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>51.700</u>
	<u>250.000</u>	<u>51.700</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.